Nota: Tornada sem efeito, através da PORTARIA TRT GP Nº 484/2010

PORTARIA TRT GP Nº 331/2010

João Pessoa, 07 de dezembro de 2010

            O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº 25035/2010,

            R E S O L V E

            Designar o servidor MANOEL TEOTÔNIO RAMALHO, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para substituir o Assistente Secretário - FC-05, Suyellen Madruga Freire, da 9ª Vara

do Trabalho de João Pessoa, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e

demais ausências legais e  eventuais, a contar da presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Desembargador Federal do Trabalho

no Exercício da Presidência